

ПРАВИТЕЛЬСТВО РЕСПУБЛИКИ ТЫВА РАСПОРЯЖЕНИЕ

ТЫВА РЕСПУБЛИКАНЫҢ ЧАЗАА **АЙТЫЫШКЫН**

от 16 сентября 2022 г. № 513-р г.Кызыл

О внесении изменений в состав Комиссии по разработке территориальной программы обязательного медицинского страхования Республики Тыва

- 1. Внести в состав Комиссии по разработке Территориальной программы обязательного медицинского страхования Республики Тыва (далее комиссия), утвержденный распоряжением Правительства Республики Тыва от 3 ноября 2021 г. № 493-р, следующие изменения:
 - 1) вывести из состава комиссии Бадарчы М.С.;
- 2) ввести в состав комиссии Куулар Д.Т. главного врача ГБУЗ Республики Тыва «Перинатальный центр Республики Тыва».
- 2. Разместить настоящее распоряжение на официальном сайте Республики Тыва в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

Заместитель Председателя Правительства Республики Тыва



Е. Хардикова